
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 11, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

Desliga membro +tular da Comissão de è+ca no Uso de Animais –
CEUA- UNILA.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela Portaria n°
245/2023/GR, (UNILA), publicada no Boletim de Serviço nº 108, de 20 de Junho de 2023, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n°
282/2020/GR, nos Art. 2º e 3º RESOLVE:

 

 

Art. 1º Desligar a servidora Micheline Friere Donato, professora visitante, matrícula Siape 1171147, da condição de membro titular da Comissão de Ética
em Pesquisa, no Uso de Animais, da Universidade Federal da Integração Latino-americana (CEUA/UNILA).

 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 21 de junho de 2025.

LAURA FORTES

Portaria nº 11/2025/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 161, de 04 de Setembro de 2025.


